

Pseudokrupp hos barn

Hitta i dokumentet

[Utredning och bedömning](#)
[Indikationer för behandling](#)
[Behandling](#)

[MeSH-ord](#)
[Sammanfattning](#)

Utredning och bedömning

Anamnes, kontroll av fastställda vitalparametrar samt triagering enligt RETTS-p.

Indikationer för behandling

Symptomatisk behandling.

Behandling

Transport och behandling i sittande är ofta att föredra
Assistera andningen vid utmattning och/eller ineffektivt andningsarbete
Stoppa aldrig något i barnets mun, då detta lätt utlöser en laryngospasm
Snabb transport till sjukhus, förvarna i god tid

Läkemedel

Andningsoxygen flödas med tratt eller reservoarmask för barn.

Adrenalin injektionsvätska 1 mg/ml kan inhaleras i nebulisator. Späds v.b. med NaCl till 2 ml.

Barnets vikt i kg	10 kg	20 kg	30 kg	40 kg-
Adrenalin 1 mg/ml inh	0.5 ml	1 ml	1.5 ml	2 ml

Barn tillgodogör sig sällan hela läkemedelsdosen, varför behandlingen kan behöva upprepas omgående.

Vid kraftig pulsökning eller tremor, gör paus i behandlingen och ge enbart oxygen.

EMLA® på två ställen om >1år, annars på 1 ställe

Betametason tablett 0,5 mg, 8 tabletter om <30 kg, annars 16 tabletter alternativt

Betametason injektionsvätska 4 mg/ml, 1 ml i.v. om <30 kg, annars 2 ml i.v.

MeSH-ord

Akutmedicin
Pediatrik
Allmän pediatrik

Uppdaterat från föregående version- ingen förändring från föregående version

Gäller från och med 2015-12-01